



Formandsberetning GLIF 2024-25

Så nåede vi igennem endnu et år i GLIF. Et år med mange udfordringer men også et år, hvor vi har fået sat gang i nogle gode tiltag. Som vil styrke os som forening i fremtiden.

Lad mig derfor også som noget af det første sende min største TAK til alle jer frivillige i og omkring GLIF. Det er en stor fornøjelse at se det engagement i ligger for dagen – hver dag for at få vores forening til at køre rundt.

TAK til jer der sidder i bestyrelsen og bruger en stor del af jeres fritid på, at holde vores forening kørende. TAK til Trine og Niels som sidder med de mere administrative opgaver og gør et fantastisk stykke arbejde her. TAK til Annemette der som næstformand bidrager med rigtig godt dialog/ input til mig samt et rigtig godt samarbejde.

En stor TAK skal også lyde til alle vores udvalgsmedlemmer i de enkelte idrætsgrene. I gør hverdag et KÆMPE arbejde for, at få det hele til at køre. Det er jeg meget taknemlig for. Derfor blev dette også året, hvor vi for første gang afholdt en "udvalgs fest". Hvor vi hylder alle jer. Der hver dag gør en stor forskel i foreningen. Vi startede med Ølsmagning, hvorefter vi fik lidt godt at spise. Bagefter var der sørget for konkurrencer og ellers en masse hyggeligt samvær på tværs. Det var en rigtig god dag og en vi kommer til at gentage. I det nye bestyrelsessår.

De enkelte idrætsgrene under GLIF har det i det store hele godt. Nogle oplever medlemstilgang. Mens andre kæmper lidt mere med at holde på deres medlemmer. Det lever vi med så længe der er fuld gang i aktiviteterne i og omkring Gørding Hallen!!!

Rent økonomisk har vi haft et år med forskellige udfordringer. Vores gode samarbejde med Gørding Erhvervsnetværk. Har gjort at vi har haft mulighed for at opgradere mange af vores idrætsgrene samt deres materialer. Stor tak for det. Vi har brugt en del penge på at få overdraget tennisanlægget. Da det skulle efterses og renoveres inden overdragelsen. Derudover slutter vi regnskabsåret 2024 af med et underskud på ca. 30000 kr., hvilket er ok. Grundet flere omstændigheder. Herunder også vores arrangementer. Som jeg vender tilbage til.

Vores Padel bane kører fortsat med stor aktivitet. Vi kan nu se, at det er vigtig vi hele tiden arbejder med tiltag. Der kan fastholde og udbygge medlems tilgang. Der bliver hele tiden sørget for, at faciliteterne er så gode som muligt og derfor kommer der nu et overdækket område. Som har været et stort ønske fra medlemmerne. Udvalget er blevet lidt flere folk. Så vi ser frem til endnu mere aktivitet. Når vi inden længe rammer højsæsonen. Et samarbejde med både Gørding Idræts og Kulturcenter samt Træningscenteret. Det er glædeligt, at når vi sætter os noget for – så kan vi ved fælles hjælp. Få tingene til at ske!!

I sommeren 2024 nåede vi til enighed med Gørding Skole om overtagelse af Tennis anlægget. Skulle vi fremadrettet tilbyde tennis. Så skulle der en større renovering til. Vi kunne imidlertid se, at folk valgte Padel til i stedet for og derfor var grundlaget for tennis væk.



Det var derfor også glædeligt, at vi kunne lave en aftale med Gørding Skole. Så de fremadrettet har brugsretten – samt den vedligeholdelse der skal udføres.

Min bøn er. Brug vores tilbud og ikke kun vores tilbud. Men alle de gode tilbud der er i Gørding. Sammen gør det os stærke og giver os mulighed for at bygge et endnu mere aktivt lokalsamfund.

På fest siden har vi igen i 2024 haft gang i flere arrangementer.

Gørding Byfest blev en anderledes en af slagsen i 2024. Vi startede ud med fuldt hus til "Gå dig glad" og fællesspisning om torsdagen. Så blev vi ramt af lidt regnvejr fredag. Da vi skulle have Carboxing i gang. Det endte dog med, at vi fik en god fredag da vejret blev bedre. Lørdag blev vi så ramt af vel nok det værste skybrud længe. Festpladsen druknede og gode råd var dyre. Vi fik dog takket være de frivillige, byfestudvalget samt velvilje fra hallen, flyttet det meste indendørs. Så resten af programmet kunne gennemføres. Det ændrer dog ikke på, at det kostede på overskuddet. Men vi er klar til en ny omgang og fest udvalget og pigerne fra "Gå dig glad" er i fuld gang med at planlægge nogle helt fantastiske dage fra den 21-24 Maj 2025.

Fest og Ide afholdte i 2024 opfølgning på den koncert med Dodo and the Dodo's som vi afholdte med stor succes i 2023. Denne gang en dobbelt koncert med GasBox og Magi i luften. Det var virkelig en god aften og folk havde en fest. Desværre fik vi ikke solgt de billetter der var budgetteret med og vi endte med et underskud på arrangementet. Derfor afholder vi ikke i 2025 nogen koncert. Men vender tilbage med nye tiltag. Et er dog sikker og det er, at vi flytter koncerten tilbage til marts måned. Da vi tror på, at folk har lidt bedre tid først på året.

Tak for samarbejdet til hallen og halbestyrer. Det er en glæde at se alle de ting i hele tiden har gang i. For at skabe de gode oplevelser i Gørding Hallen.

Til allersidst vil jeg sende en kæmpe tak til alle vores sponsorer som bidrager til, at vi kan gennemføre så mange nye ting i vores forening. HUSK nu, at brug dem der støtter os så fantastisk!!!

Med ønsket om et helt forrygende år!!!!

Peter Wildt Kristensen

Formand- Gørding/Lourup Idrætsforening.



Årsberetning Fest og Ide 2024-25

I år havde vi i Fest og Ide arrangeret en dobbelt koncert med Gaxbox og Magi i luften i september. Dette blev dog ikke den samme store succes som forrige år, da der kun kom ca 300 gæster. Der var mange fester og arrangementer på dette tidspunkt rundt omkring, hvilket vi tror har haft en betydning for antallet af gæster.

Derfor har vi valgt at rykke vores årlige koncert/arrangement tilbage til først på foråret igen. Derfor vil det først blive afholdt igen i 2026. Vi glæder os til at vende stærkt tilbage.

Vi har igen i år haft god opbakning fra børn og forældre til vores Rullediskoer. Det er dejligt at se så mange børn have en fest i hallen.

Der skal lyde en stor tak til alle vores frivillige, som kommer og hjælper til vores arrangementer. Det har en stor betydning, for at vi kan afholde vores fester.

Derudover skal der lyde en stor tak til Fest og ide udvalget for et godt samarbejde.

Annemette Jæger, Fest og Ide



Årsberetning for Idræt om Dagen 2024 – 25

Så er der gået endnu et år, hvor vi har været så heldige igen at have Sonja Andresen som vores dygtige og engageret leder af gymnastikken.

Vi er i alt 54 medlemmer.

Omkring 34 i gennemsnit møder op til gymnastik mandag formiddag, her er der også 4, som spiller bordtennis. Gymnastik og bordtennis er fra kl. 9.00 – 10.00.

Fra kl. 8.00 – 8.45 spilles der også ringo, her er der 8 spillere.

Herefter mødes vi til kaffe og rundstykke, efter kaffen synger vi et par sange fra DGI- sangbogen.

Nogle enkelte personer har hen over vinteren deltaget i Ringo- stævner i DGI regi.

Medlemmer af Idræt om Dagen har mod betaling mulighed for at spille padel torsdag formiddag fra kl. 9.00 – 11.00. Her er der på nuværende tidspunkt 7 der benytter sig af dette tilbud.

Om sommeren er der mulighed for at spille krolf og petanque på græsarealet ved Østergården, ca. 12 personer deltager.

I marts 2024 søgte vi Velux Fonden +60 om støtte til nye træningsmåtter + vogne til ophæng.

Vi var så heldige at få bevilliget 45 måtter og 2 vogne, som vi så kunne starte sæsonen op med at tage i brug i september.

I forbindelse med sidste års afslutning fejrede vi Sonja` 10 års jubilæum som leder af vores gymnastikhold.

Vi er meget glade og taknemlige for at have hende som leder, og håber meget på, at hun vil fortsætte i sæsonen 2025 – 26.

Der skal lyde en stor tak til alle, som gør en indsats for Idræt om Dagen.

En særlig tak skal lyde til Sonja og udvalget for godt samarbejde.

Tak til Klaus og personalet i hallen for god service og samarbejde.

På udvalgets vegne

Edith Rasmussen.



Årsberetning Billard, 2024-25

Lars stoppede i oktober pga. af sygdom. Der skal lyde en stor tak til Lars for dit arbejde som formand, det havde vi gerne set, at det var blevet en længere periode.

Året startede med, som alle ved en vandskade, og vi blev enige med hallen om at lægge nyt gulvtæppe i begge lokaler, hallen betalte gulvtæppe og maling, så det var bare om at gå i gang. Med gode forbindelser fik vi fremskaffet materiel som kunne hævle tæppet af i billardlokalet, det var et kæmpe arbejde for dem, der gik i gang med det, det lykkedes og i løbet af en weekend var der lagt nyt tæppe på. Også med gode forbindelser fik vi sponsoreret nye skabe og nyt skrivebord til klublokalet.

Der skal lyde en kæmpe tak til alle, der på én eller anden måde bidrog til at vi har de flotte lokaler, som jeg synes vi kan være stolte af. Det bliver også rost, når vi har gæster.

D. 7. august blev der opstillet 2 nye borde, det blev muligt efter at klubben havde fået positiv respons på fondsansøgningerne, som John havde skrevet så godt, at Veluxfonden, Nordlys og DGI og DIF foreningspulje tilgodeså os med de ansøgte beløb på i alt 148.874 kr. Der blev doneret 13.000 kr. fra private personer. Et kæmpe stort tak til alle givere.

Sammen med de nye borde fik vi også 2 Dartskiver, og der blev etableret en væg så der nu også kunne spilles dart, begge dele blev indviet med åbent hus, og der blev der igen holdt åbent hus da der var "Kend din by Bedre" begge dage med rigtig godt besøg.

Ved det sidste åbent hus blev der afholdt en konkurrence i dart og billard om et ½ års medlemskab, udover disse 2 fik vi 6 nye medlemmer så vi nu er 46 medlemmer.

Der er 29 turneringsspillere, 9 ikke turneringsspillere og 8 ½ års medlemmer.

I turneringen 2024/25 har vi 1 hold i serie 2, Serie 3 har vi 3 hold med og Oldboys har vi 5 hold med.

I Lindknudturneringen havde vi 2 hold med i sommerturnering 2024, og det ene hold vandt finalen, i vinter har vi haft 1 hold med og pt. vides ikke om det går i finalen.

Vi har haft 3 hold med i Jørn Pedersen cup, men pt. kun 1 hold tilbage.

Som noget nyt har vi 3 spillere med i Seniorcup. Vi har afholdt 2 Seniorcup dage med henholdsvis 16 og 12 spillere fra omkringliggende klubber og længere væk som Tørring, Fredericia og Herning.

Der er ikke det store run på Dart endnu, de onsdage jeg har været der, har der været en 4-6 spillere, så vi må se hvad det udvikler sig til.

Der er indsendt ansøgninger til Nordlys og DGI og DIF foreningspulje om penge til nye digitale scoretavler, og det har vi svar på senest 31. marts, så de kan være klar til ny sæson.

Det har været et travlt år, så der skal lyde en stor tak til alle der på én eller anden måde har bidraget med et eller andet.



Formandsberetning Fodbold, 2024-25

Så gik der endnu et år i Gørdings fodbold afdeling og det vil for nuværende være sidste år med mig som fodboldformand.

Først vil jeg gerne sige tak for alle vores frivillige, som igen har ydet en kanon indsats. Lige fra fodboldudvalget, til trænere og dommere og forældre der bidrager til at alle der spiller fodbold i klubben har de bedste forudsætninger. Jeg vil i samme omgang gerne takke alle dem jeg har krydset veje med i mine 7 år som formand for fodboldafdelingen, det har været inspirerende, hårdt, lærerigt og langt hen ad vejen sjovt.

Vores herre senior afdeling skifter til sæson 2025 træner, efter en lang række år med Klaus Møl vad som spydspids. Tusind tak for din indsats for fodbolden til de voksne Klaus, du efterlader helt sikkert klubben et markant bedre sted end da du kom!

Vores ungdomsfodbold kører på højtryk og der er både i trænerstaben samt i udvalget nye repræsentanter, som virkelig gør en indsats og har til fokus at danne rammer for børn og unge i fodboldmiljøet – det er en kæmpe fornøjelse.

Fodboldskolen slog igen i år deltagerrekord, og konceptet anført af Mikkel Heibøl virker bare. Det er dejligt at mærke den energi du bringer ind i den her uge, og det smitter åbenlyst af på både spillere og trænere.

I 2025 kommer der helt sikkert også til at være fart på, og jeg glæder mig til at se den nye energi der kommer i fodboldudvalget, samt at være på sidelinjen som både spiller, træner og forælder.

Tak for mange gode år i bestyrelsesarbejdet i GLIF, jeg vil med stolthed kigge tilbage på hvad vi har været igennem og sammen med både hallen og træningscentret fået stablet på benene.

Anders Thøstesen Jensen, formand fodboldudvalget



Årsberetning for Gymnastik, 2024-25

Så gik der endnu et år i GLIF Gymnastik. Indledningsvis vil jeg gerne benytte lejligheden til at sige et stort og ydmygt tak til alle 43 frivillige hjælpetrænere, instruktører og udvalgsmedlemmer for den indsats I har bidraget med til glæde og gavn for foreningens medlemmer i 2024. Uden jer, kunne vi ikke tilbyde gymnastik i Gørding-Lourup Idrætsforening.

Januar: Året startede ud med god tilslutning til foreningens stimulantstikhold for babyer på 0-12 mdr. og deres forældre. Holdet kører i små minisæsoner af hver 6 træninger fordelt hen over vinter, forår, sensommer og efterår, hvorfor mange babyer/børn har nået at være med på et eller flere af holdene. Faktisk har hele 91 børn været tilmeldt disse hold i løbet af året. En stor tak skal lyde til alle de frivillige mødre, som har varetaget instruktørrollen på holdene.

Marts: I marts fik vi som vanligt afviklet vores lokale gymnastikopvisning, med foreningens egne 10 opvisningshold + diverse gæstehold. Det var en dejlig dag, med en bred vifte af forskellig gymnastik for både store og små. Vi siger ET KÆMPE TAK for den store opbakning på dagen, hvilket var med til at give et pænt overskud, grundet mange betalende gæster.

April: To friske kvinder meldte sig på banen i starten af 2024, og tilbød at opstarte et forårs dansehold for kvinder, hvilket blev modtaget med stor succes af 23 kvinder. Snakken om dansehold i foreningen spredte sig i lokalområdet, og hurtigt blev det besluttet at oprette 3 dansehold til vintersæsonen med tilhørende opvisning – heraf 2 børnehold og 1 voksenhold for kvinder.

Ydermere blev et forårs familiehold for de 1-3-årige etableret som en minisæson på 10 uger.

Maj: Trods vintersæsonen var afsluttet, var der fortsat en masse arbejde at gøre for gymnastikudvalget, hvor der skulle planlægges og sammensættes hold og frivillige til efterårets nye sæson. Selvom vi har været heldige med, at mange frivillige ønsker at bidrage til vores forening, er det altid et kæmpe puslespil at få alle ender til at mødes. Men det lykkedes os, at sammensætte 11 hold fordelt fra de yngste babyer til voksne kvinder. Desværre var det ikke været muligt at vedligeholde vores junior rytmehold 14-17 år samt vores 18+ rytmehold grundet mange gymnaster skulle videre på efterskole, arbejde og/eller studiestart.

Oktober: Gymnastikudvalget blev kort efter sæsonstart i efteråret ekstra udfordret, da vores formand trak sig fra formandsposten af personlige årsager, og det resterende udvalg derfor skulle få foreningen

til at køre videre, uden for mange sving og bump på vejen for vores frivillige, gymnaster og bestyrelsen. Men med udfordringer kommer også læring. Omrokingen gav os fornyet indsigt i, hvordan vi som gymnastikudvalg ønsker at arbejde med- og lede vores frivillige på, hvilket også har givet muligheder for nye og/eller anderledes samarbejdsmuligheder.



Oktober var også måneden, hvor et formiddagshold for private dagplejere blev stablet på benene. Hver uge har de tilmeldte dagplejere mulighed for at mødes og benytte vores springsal og redskaber i 2 timer, og både udfordre børnene motorisk og socialt på kryds og tværs.

Januar 2025: Her ved årets afslutning kan vi nu gøre status på tilslutningen i det forgangne år.

Samlet set har der været tilmeldt 343 gymnaster fordelt over hele året. 187 af tilmeldingerne er gymnaster på vintersæsonshold, som alle er en del af lokalopvisning i marts 2025. 156 gymnaster har deltaget på minisæsoner fordelt over hele året.

Elisabeth Norby Konstitueret formand, gymnastik



Årsberetning Badminton, 2024- 25

Et år i fjerboldens tegn er endnu gået. Et år der igen har budt på både tidligere spillere og nye, der livligt har fyldt hallen med tætte kampe og hårde dueller igennem efteråret og vinteren.

Igen i år blev de fleste baner hurtigt besat på motionist siden og flere er kommet til i løbet af efteråret, så hallen er ved at være godt fyldt ud mandag aften. Et enkelt hold har også spillet onsdag aften.

På ungdomssiden har der også været rigtig god tilslutning i år, med 14-16 glade unge mennesker i hallen hver mandag eftermiddag.

Et år hvor flere af ungdomsspillerne har været med til stævner rundt i området. Dette har virkelig givet rigtig meget til spillerne både i forhold til spillet men også sammenholdet og mødet med spillere fra andre klubber. Det har også ført til medaljer til flere spillere efter gode fighter og vindermentalitet i top, når det virkelig galt.

I år har vi været to om træner-gerningen for ungdomsspillerne, hvilket har været rigtig godt, så der har været bedre tid til at hjælpe spillerne og at kunne gå mere i dybden med nogle af de tekniske og taktiske udfordringer, der kan være ved badminton-spillet engang imellem.

Tak for endnu et godt år i badmintonstegn, tak til alle der er med til at fjerbolden kan flyve over nettet uge efter uge i hallen.



Årsberetning Gørding Byfest, 2024-25

En byfest er endnu engang afholdt og som denne gang nok vil blive husket for det helt vilde vejr lørdag.

Men det viste også at når det gælder så står vi sammen her i byen.

TAK til alle jer frivillige som sprang til da planerne måtte ændres.

Vi synes, trods udfordringerne, at vi fik afsluttet byfesten på en hyggelig måde.

Onsdag startede igen op med "Gå dig glad i Gørding".

Igen en kæmpe opbakning med et udsolgt arrangement.

Der blev travet henholdsvis 2,5/5 eller 10 km, snakket, grinet, spist, skålet, uddelt goodiebags og udtrukket vindere af præmier sponsoreret af firmaer.

Torsdag stod igen, vanen tro, på "spis sammen" for hele familien. 340 solgte spisebilletter. Herefter kunne man se fodboldkamp med de lokale serie 2 spillere eller sætte sig i teltet til et spil banko med en masse gode præmier.

Fredag stod på hygge til Fyraftensarrangement, hvor man kunne købe smørrebrød fra Gørdinglund og hygge sig med arbejdskollegaer, naboer eller venner. 113 personer valgte at købe smørrebrød. Herefter kunne man dyste i rafleturning med i alt 81 deltagere.

Igen i år kunne vi ikke komme udenom Carboxing, da der simpelthen er så stor opbakning til det. Det er virkelig blevet en succes.

Efterfølgende valfartede folk til byfestpladsen for at hygge sig med udtrækning af præmier, musik af Anders Thorlund og hygge i teltet. Han fik virkelig spillet op til en skøn stemning.

Lørdag startede med fællessang "Syng sammen", med vores lokale mand Terkel.

Herefter var det meningen at det hele skulle fortsætte, men så væltede regnen ned og vi var nødt til, af sikkerhedsmæssige årsager, at lukke festpladsen af.

Efter lange og svære overvejelser valgte vi at fortsætte resten af byfesten inde i hallen.

TAK til halbestyrer Klaus som åbnede op for denne mulighed.

Det blev vellykket og en anderledes og hyggelig stemning bredte sig blandt byens borgere. Veteranbiler og baggagerumsmarked måtte dog aflyses.

I hallen blev der afholdt havespils konkurrence for henholdsvis 4-7 klasse og 8 klasse – 99 år. Der blev dystet i 3 discipliner.

Hele 10 hold ved de voksne og 12 ungdomshold dystede.



Fodboldatlet Brizze kom efterfølgende forbi og viste fodboldtrick.

Lørdag eftermiddag sluttede af med Den store bagedyst konkurrence med Thas som dommer. 6 børn og 9 voksne havde bagt lækre kager som Thas skulle bedømme.

Deltagerne havde virkelig gjort sig umage og det blev et vellykket arrangement, Thas var virkelig fantastisk.

Lørdag aften blev der afholdt sommerfest, som også måtte flyttes ind i hallen.

130 deltagere, efter spising kom der over 100 personer kom ind.

Et fantastisk band: Posten, Piloten og Pianisten fik spillet op til fest.

Maden blev serveret af SuperBrugsen Bramming.

Med endnu en kæmpe opbakning fra byens borgere, trods vejret lørdag, kunne vi fremlægge et flot overskud på kr. 122.000.

Byfesten i 2025 bliver afholdt d. 21-24 maj 2025.

Datoen er ændret i 2025 da vores normale dato i uge 23 falder sammen med Tulipanfesten i Ribe og pinse.

Der skal lyde en stor TAK til alle de frivillige som stiller op for at hjælpe til vores arrangementer. Uden jer kunne det ikke lade sig gøre.

En stor tak skal også lyde til indsamlerne til vores tombola, imponerende så mange præmier i får samlet ind i Gørding og omegn.

Tak til jer i byfestudvalget for alle de timer i lægger i det.

Jeg takker af som formand og giver stafetten videre til de andre i byfestudvalget.

Susanne Christensen, Byfestudvalget



Årsberetning Håndbold, 2024-25

Atter et år er gået for håndbold.

I året der gik blev der spillet bold fra de yngste på trille trolde med deres forældre, videre til u 6 – u 7 – u 8 – u 9 – u 11 – u 13 – u 19 og herre senior i samarbejde med Vejrup.

I august startede vi en nu sæson op igen, hvor vi kunne byde velkommen til 24 herre spiller, hvilket resulteret i 2 herrehold et i serie 2 og et i serie 3.

I samarbejde med kredsen afholdte vi et inspirations træning til alle lærer, så de kunne få nyt input til deres idrætstimer.

Vi afholdte igen i år håndboldkaravanen for 0 – 3 klasse, så blev det 4 – 6 klasses tur. Til sidst lavede vi en skole turnering for 7 – 9 klasse, hvor vi delte eleverne på tværs af årgangene. Jeg vil gerne sige mange tak for hjælpen til alle de frivillig der hjalp denne dag.

Jeg vil gerne en kæmpe tak til de fantastiske omdelere som hjælper med at dele sognebladet ud.

Til Martin, Bo, Linette, Rasmus og Gage der skal lyde en kæmpe tak for samme arbejdet i de sidste 4 år.

Marianne Jensen

Afgående formand.



Årsberetning Floorball, 2024-25

Efter ca. 10 år som træner for 1.holdet er Jimmy Andersen stoppet ved udgangen af sidste sæson. Der efterlader et stort hul at fylde da han igennem alle årene har været utrolig dedikeret omkring opgaven samt en vigtig kulturbærer for klubben.

Vi er så heldige at Jimmy stadig spiller i klubben og yder stor opbakning til den nye træner.

Ved sæsonens opstart overtog Kevin Winter Ibsen tøjlerne som træner for 1 holdet. Kevin er en ung mand som har været tilknyttet klubben som spiller og ungdomstræner i mange år. Han kender kulturen og klubben indgående indefra. Det er et samarbejde vi ser meget frem til.

På medlemssiden ligger vi stabilt omkring samme antal medlemmer som forrige år, hvilket må betegnes som tilfredsstillende da der har været en stor del af de "gamle" spillere der er stoppet.

Efter flere opfordringer arbejdes det til den nye sæson på at starte et Børne/ungdomshold op igen, det håber vi meget på lykkedes.

På udvalgets vegne

Mikael Frisgaard



Årsberetning Padel, 2024-25

2024 har været et fantastisk år for padel i Gørding! Interessen for sporten er kun vokset, og vi har rundet ca. 1500 spillede timer på banen – en flot stigning fra 1200 timer i 2023. Det viser tydeligt, at padel for alvor har fået fat i byen!

I løbet af året har vi afholdt forskellige arrangementer, herunder en succesfuld træningsdag med Line Linding Aagard, hvor mange af vores medlemmer fik værdifuld træning og nye færdigheder. Vi har også haft fornøjelsen af at byde et nyt udvalg velkommen, som har arbejdet hårdt for at forbedre faciliteterne og planlægge spændende aktiviteter.

Et stort skridt i udviklingen af vores bane bliver realiseret i starten af 2025, hvor vi får overdækning af opholdsområdet ved banen. Dette vil give bedre forhold for spillere og tilskuere, så man kan vente og opbevare sine ting i læ for vind og vejr.

Afslutningsvis vil vi gerne takke alle, der har været med til at gøre 2024 til et fantastisk padel-år i Gørding – vi glæder os til at bygge videre på succesen i 2025!

Sportsligste hilsner Simon Andreasen, Gørding Padel